



Först ut på fredagen är ponnyloppet med starttid 12.15. ARKIVFOTO: Hannes Feldin

## V65 och lunchtrav: ”Bra för Fornaboda”

**Publicerad:** 4 juni 2015

**Författare:** Hannes Feldin

---

**Fornaboda rustar för ännu en travdag. I vad som väntas bli sommarsol och härlig värme står man imorgon värd för lunchtravet med V65. TV finns på plats för att filma och en av de som går för segern är hemmahästen Queuearrow.**

- Det är fina tävlingar. Just lunchtravet på fredagar är väldigt speciellt eftersom det är V65 och den sänds i TV, säger Fornabodas sportchef Claes Broberg.

Imorgon är det dags för årets tredje tävling vid Fornaboda Travbana. Lunchtravet med V65 kommer att sändas i TV12 och Broberg är på förhand hoppfull.

- Sen känns det även som att sommaren är på ingång. Vi ska få ett fint väder och det är extra kul. Vi hoppas så klart att vi får en bra publik. Eftersom det är fredag och helg sen på lördagen är det kanske fler som har möjlighet att titta.

Just fredagstrav är något som man vid Fornaboda inte har något större erfarenhet av. Tidigare har det ofta varit Solvalla som stått värd för dessa lunchtrav, men i år har Fornaboda tilldelats två datum. Att man får dessa tävlingar betyder väldigt mycket.

- De här fredagarna är bra för Fornaboda, eftersom det är V65 istället för V4 får vi mer prispengar att dela ut. De aktiva får mer pengar att tävla om och det ger bättre lopp. Så det här är något som gynnar alla och framförallt publiken, förklarar Broberg.

### **Hemmahästen i fokus**

Morgondagens tävlingar är planerade att starta vid 12.45. Totalt finns tio lopp med på schemat, där sex stycken faller under kategorin V65.

Det har gjort att man lockat till sig intressanta gäster. Claes Broberg pekar framförallt ut Timo Nurmos, som kommer att finnas på plats med flera av sina hästar. Men den häst som är allra mest i fokus inför fredagen är Queuearow från Lindesberg.

- Den som sticker ut mest är en hemmahäst och det är väldigt roligt. Han har tagit tre raka segrar och är obesegrad i år, så det ska bli jättekul att se honom här på hemmabanen, konstaterar Broberg.

Sportchefen vill även lyfta fram det ponnylopp som har starttid 12.15.

- Det är många lokala hästar och nya kuskar. Jag hoppas att så många som möjligt kommer i tid för att titta på det loppet.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/v65-och-lunchtrav-bra-for-fornaboda/>